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AKTIVA

A. Anlagevermoégen

I. Sachanlagen

1. Grundsticke und Bauten

2. Bauten auf fremden Grundstlicken

3. Technische Anlagen und Maschinen

4. Andere Anlagen, Betriebs- und
Geschéaftsausstattung

5. Geleistete Anzahlungen und Anlagen im
Bau

B. Umlaufvermoégen

I. Forderungen und sonstige

Vermogensgegenstande

1. Forderungen aus Lieferungen und
Leistungen
davon mit einer Restlaufzeit von mehr als
einem Jahr: € 0,00 (Vj: € 0,00)

2. Sonstige Vermdgensgegenstande
davon mit einer Restlaufzeit von mehr als
einem Jahr: € 0,00 (Vj: € 0,00)

ll. Kassenbestand, Bundesbankguthaben,
Guthaben bei Kreditinstituten und
Schecks

C. Nicht durch Eigenkapital gedeckter
Fehlbetrag

31.12.2015

€

€

31.12.2014

€

€

501.625,88
35.894,58
387.936,92
27.589,82

0,00

24.187,53

18.978,06

953.047,20

520.231,25
47.496,99
167.791,44
12.855,73

3.448,62

953.047,20

43.165,59

223.036,46

14.655,82

29.330,73

751.824,03

751.824,03

266.202,05

0,00

1.219.249,25

43.986,55

247.064,18

291.050,73

34.973,13

1.077.847,89




